
 

 

 

 

 

 

10 dziewczynek i 11 chłopców, którzy lubią chodzić do szkoły!  

Lubimy się uczyć, poznawać nowe słowa, liczyć i rozwiązywać zadania 

tekstowe, śpiewać, rysować, ale przede wszystkim ćwiczyć i grać w piłkę 

na lekcjach wychowania fizycznego. 

Jesteśmy odważni, więc bierzemy udział w konkursach i zawodach, 

osiągając sukcesy: 

  Jagoda Gołębiowska 

o I miejsce w szkolnym Konkursie Recytatorskim 

o I miejsce w Miejskim Konkursie Recytatorskim 

o wyróżnienie w Rejonowym Festiwalu Słowa klas I-IV 

 Maciek Kirylak 

o wyróżnienie w Alfiku Matematycznym 

o I miejsce w szkolnym konkursie OMNIBUS klas II 

o III miejsce w szkolnym Konkursie Matematycznym kl. II 

o wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie 

Matematycznym KANGUR  

 



 

 Maks Wrona – wyróżnienie w Alfiku Matematycznym 

 Zuzia Łazińska – bardzo dobry wynik w Alfiku Humanistycznym 

 Dominik Riemel  

o I miejsce w szkolnym Konkursie Ortograficznym 

o bardzo dobry wynik w Alfiku Humanistycznym 

 Dawid Reiner 

o II miejsce w szkolnym Konkursie Ortograficznym 

o I miejsce w Miejskim Biegu Wiosna 

 Tomek Bojdoł – II miejsce w Miejskich Drużynowych Zawodach 

Szachowych 

 Zuzia Polok- III miejsce w konkursie plastycznym DK 

Niedobczyce „PROJEKT KARTKI WIELKANOCNEJ”  

 

Często jeździmy na wycieczki. Byliśmy w opolskim ZOO, 

w Zabytkowej Kopalni Srebra w Tarnowskich Górach, na balu 

karnawałowym na zamku w Toszku i dwudniowej wycieczce na zamku 

w Mosznej. 

Wielkim sukcesem dla nas była samodzielność podczas noclegu na 

zamku w Mosznej! 

Świętujemy Dzień Chłopaka, andrzejki, Dzień Kobiet i „klasowe 

urodziny”. 

Zapraszamy naszych bliskich np. Babcie i Dziadków na jasełka, 

a kochane Mamy na lekcję otwartą. 

Lubimy spotkania z ciekawymi ludźmi. Był u nas lekarz i ratownik 

medyczny, by ćwiczyć udzielanie pierwszej pomocy. Pediatra, by rozmawiać 

o tym, jak być zdrowym i higienistka szkolna, by zwrócić uwagę na zdrowe 

odżywianie i prawidłową postawę ciała. Ciekawym było spotkanie z mamą 

Jagody, która opowiadała o fascynacji wędkarstwem.  

Świetnie bawiliśmy się podczas szkolnego festynu „Pożegnanie lata”  

Sumiennie uczestniczymy w fluoryzacji i spotkaniach Kina Szkoła. 

Bierzemy udział w zajęciach z kodowania i Projekcie Unijnym 

„Z matematyką na Ty!” 

  

 


